
 2025年 12月 1日 

県営住宅にお住まいの皆様へ 

  県営住宅５地区管理センター   

指定管理者           

 株式会社穴吹ハウジングサービス 

℡：079-256-0701 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ではございますが、県営住宅 5 地区管理センターの年末年始

休業日につきまして下記の通りご案内させていただきます。 

 ご理解の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

 

※休業中のお電話はあなぶきコールセンターにて受付させていただきます。 

※緊急案件は休業日も手配を行いますが、関係各所の休業に伴い対応が遅れる場合もございます

ので、なにとぞご了承ください。 

以上 

26日 27日 28日 29日 30日 31日 1日 2日 3日 4日 5日 6日

（金）（土）（日）（月）（火）（水）（木）（金）（土）（日）（月）（火）

営

業
休 休 休 休 休 休 休 休 休

営

業

営

業

2025年12月 2026年1月


